Copia Albo

COMUNE DI SAN GIUSEP
CITTA’ METROPOLITANA DIRAL
" SETTORE TECNICO E LI

shliczto oli'alhe pretnria g

Reg, Sett. Tecnico e LLPP. n. 270 del 10 .06-2%0/9 | Reg. Segr.n. S A / ob //{ e Rl

Oggetto: Liquidazione in acconto terzo S.AL. alla Ditta Edil Nardi Costruzioni per il servizio di
manutenzione dell'impianto di pubblica illuminazione, . “CI6: Z39219D4F1".

Ii Responsabile del Servizio Gestione Rapporti ATO Rifiuti/ldrico

Ritenuto il Responsabile del Settore Tecnico e LLPP. in esecuzione della Determinazione Sindacale n. 3 del 06.03.2019, in ottemperanza
allart. n. 6 della LR. 127/97 recepita con la L.23/98, competente a provvedere in ordine all'oggetto sopra indicato;
Che con Determinazione Dirigenziale n. 650 del 17/07/2014 veniva nominato lo scrivente Responsabile del Servizio Gestione Rapporti ATO
Rifiuti/Idrico;
Che con Determinazione Dirigenziale n. 447 del 21/05/2018, veniva affidato il servizio di manutenzione de!l'Impianto di pubblica
illuminazione alla Ditta Edil Nardi Costruzioni di Nardi Giuseppe che ha offerto il ribasso del 8,23%;
Visto il Capitolato D'oneri per la gestione e manutenzione ordinaria e straordinaria dellimpianto di illuminazione pubblica;
Visto il S.AL n. 3° per lavori eseguiti a tutto il 02/10/2018;
Visto il relativo certificato pagamento n. 3°;
Vista la fattura n. 12 del 10/04/2019 di complessivi € 7.930,00 di € 6.500,00 per lavori ed € 1.430,00 per LV.A. al 22% per il pagamento
in acconto del 3° SAL
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 1086 del 23/11/2018 di integrazione somme per i motivi ivi contenuti in ordine al servizio svolto di
cui in oggetto;
Visto il documento unico di regolaritda contributiva;
Vista la dichiarazione sostitutiva sui flussi finanziari;
Visto il Regolamento Comunale per i lavori, le forniture ed i servizi in economia, approvato con atto C.C. n. 4 del 15/06/2010;
Visto il D.Lgs. ed il Regolamento d'Attuazione di cui al D.P.R. 207/2010;
Vista la L. n. 12 del 12/07/2011 che ha recepito sia il D.Lgs. n. 163/2006 sia il D.P.R. 207/2010;
Dato atto della completezza istruttoria della presente proposta, compresi gli aspetti di correttezza e di regolaritd dell'azione
amministrativa;
Verificato il rispetto della conformitd della presente determinazione alle Leggi, allo Statuto ed ai Regolamenti
Verificato:
= Laregolaritd dellistruttoria svolta dall'ufficio:
= Il rispetto della tempistica prevista dalla legge;
— Lidoneita del presente atto a perseguire gli interessi generali dell'azione amministrativa dell' Ente;
= La conformitd a leggi, allo statuto ed ai regolament;
Esprite parere favorevole sulla regolarita tecnica e per l'effetto

PROPONE

Per quanto detto in premessa di:

- Liquidare alla ditta Edil Nardi Costruzioni di Nardi Giuseppe la fattura n. 12 del 10/04/2019, 3° SAL importo complessivo €
7.930,00 relativa al servizio di manutenzione degli impianti di pubblica illuminazione;

- di emettere mandato di pagamento alla ditta Edil Nardi Costruzioni , la somma di € 6.500,00, per la fattura di cui sopra, con
modalitd di mento: Bonifico di coordinate IBAN: IT — intrattenuto presso Istituto bancario:

, relativa al servizio espletato:

- Disporre il versamento di € 4.315,95 per il pagamento del’ IVA nei confronti dell’ Erario cosi come disposto dalla L. 190/14
art. 1 comma 629 lett. b imputando la somma nel modo seguente:

- Imputare la complessiva somma di € 7.930,00 ai RRPP. del Cap. 54560 Cod bilancio 10.05-2.02.04.002 del bilancio 2019, come da
impegno assunto con Determinazione n. 447 del 21/05/2018;

"

3 P%Q? i ;i iﬁ” B
% o Yk
@sporﬁ%fd@lgl drvizio Gestione Rapporto
Z‘ » % AT(%Td o/Rifiuti
\\?:;_ L Yﬂt wom. P
Nt Y

ﬁfw iétro Rappa

2 o
\’QM?Q‘%

L



Copia Albo

Verificato:
= La regolaritd dell'istruttoria svolta dall'ufficio;
= Il rispetto della tempistica prevista dalla legge:
— Llidoneita del presente atto a perseguire gli interessi generali dellazione amministrativa dell’ Ente;
— La conformita a leggi, allo statuto ed ai regolamenti;
=

Esprime parere favorevole sulla regolaritd tecnica e.per l'effetto

DETERMINA

Di approvarla: .

® Ai fini e per gli effetti dell’adempimento dell’lgs 33/2013 il sottoscritto chiede di inserire il presente atto nella sezione
“Amministrazione Trasparente” sottosezione “Bandi di gara ¢ contratti”, cosi come stabilito dagli artt. 37 comma 1 (D.Igs.
33/2013) e 1, comma 32 (L. 190/2012). ’ :

11 Responsabile Settore Tecnico € LL.PP.
f.to Ing. Filippo Roppolo

I/ Responsabile del Settore Finanziario e Tributi

Attesta che sulla presente ligiidazione sono stati effettuaty, secondo i principi e le procedu}'e della contabilita pubblica: i
controlli e i riscontri amministrativi, contabili e fiscali ai sensi dell'art. 184, del D.Leg.vo 267/2000, i quali hanno avuto esito
favorevole; '

Registrato al n. 746 ‘il O{V/ 499.2019

Il Responsabile del Settore Finanziario e Tributi
’ f.to Sig. M. Angela Sanzone )

Ai sensi e per gli effetti del vigente Regolamento per la disciplina e la gestione dell'Albo Pretorio on line il sottoscritto Ing. F. Roppolo, nella
qualita di Responsabile Settore Tecnico e LL.PP., richiede la pubblicazione del presente atto, confermando che lo stesso & precipuamente
destinato alla pubblicazione e contiene eventuali omissis resisi necessari dal rispetg-della nor

iva in materia di riservatezza. A tal fine

2t 1
solleva da qualsiasi responsabilitd i soggetti addetti alle attivitd inerenti la progdgRfa’di ﬁ‘:bblica ione.
. ' r ﬁ%“?ﬁu
SR l
A Iz O
“ I@éﬁpyn‘i&bil ettore Tecnico e LL.PP.
----- 1. Filp



